
Zarządzenie Nr B. 120.74. 2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie  okresowej zmiany i skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Kuźni 
Raciborskiej 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r.  poz. 713 z późn. zm.), art. 207 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.2023 

poz.1465 t.j.) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U  z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn.zm.) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Wprowadza się w dniu 29 listopada br.  okresową zmianę i skrócenie czasu pracy pracowników 

Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej w zależności od indywidualnych potrzeb i ustaleń  

z bezpośrednim przełożonym.  

2. Pracownicy zobowiązani są wypracować dobowy wymiar czasu pracy w wysokości 6 h.   

  

§ 2 

Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej w dniu  29 listopada 2023 r. będzie czynny w godzinach od 7:30 – 

13:30.  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Z up. Burmistrza 
mgr Wojciech Gdesz 
Zastępca Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska 


